
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Per kitet dhe reagentet, specifikimet jane sipas DST 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

         Te gjitha kitet dhe reagentet e kerkuar do te furnizohen ne baze te 

kerkeses se bere nga Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande . Ofertuesi duhet 

te siguroje nje furnizim ritmik dhe pa probleme  

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 KITE (Laboratore klinik  biokimik )   

Nr EMERTIMI Paketimi Njsia Sasia 

1 GLUKOZE 120 ml ml 10100 

2 UREA 120 ml ml 8600 

3 CREA 250 ml ml 5120 

4 AST-GOT 120 ml ml 5270 

5 ALT-GPT 120 ml ml 8100 

6 Total  Biluribine 125 ml ml 4600 

7 Direkt biluribine 125 ml ml 0 

8 Alkaline Phosphatase 120 ml ml 100 

9 TOTAL PROTEIN 100 ml ml 150 

10 AMY 20 ml ml 1000 

11 CHOLESTEROL 120 ml ml 5100 

12 TRIGLYCERIDES 120 ml ml 1100 

13 URIC 20 ml ml 0 

14 IRON 20 ml ml 800 

15 GGT 20 ml ml 800 

16 Urine strips kuti 100  cope ml 40 

  Controll serum( Biokimike ) 5 ml ml 1 



     

  Kite Hematologjik    KX  21    

Nr EMERTIMI Paketimi Njsia Sasia  

1 Cell Pack  20 ml cope 20 lit ml 49 

2 Stomatolyser-WH(lizant)  cope 0,5 lit ml 53 

3 Cell Clean CL-50 0.05 l ml 8 

3 Paper Thermal  for KX-21 cope ( 1 rulon ) ml 180 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Te gjitha mallrat e mesiperme do te levrohen ne baze te nje  grafiku qe do te miratohet 

midis paleve. 

 


